CONSORZIO GIARDINO ALPINIA

Sede Comune di Stresa Sede Operativa c/o Comunità Montana "Due Laghi Cusio Mottarone e Val Strona" Via De Angeli, 35/A OMEGNA (Prov. V.C.O.)

Verbale di deliberazione del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 10

OGGETTO: Affidamento incarico a Legale per recupero quote associative anni 2015, 2016, 2017, 2018 e 2019 Provincia del VCO.

L'anno **duemiladiciannove** addì **11** del mese di **Luglio** ore 12.00 presso la sede delle adunanze, previo esaurimento delle formalità prescritte, vennero oggi convocati in Assemblea i Membri del Consiglio di Amministrazione nelle persone dei Sigg.:

Nome e Cognome		Carica	Pres.	Ass.
1	Alberto Galli	Presidente	X	
2	Giancarlo Fantini	Membro	X	
3	Marigliano Darioli	Membro		X
		TOTALE	2	1

Assiste il segretario Dr. Marco Luigi Delsignore.

Il Sig. **Galli Alberto** nella qualità di Presidente assume la Presidenza e, constatata la legalità dell'adunanza, invita i convenuti a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Premesso:

che la Provincia del VCO possiede il 18% delle quote consortili di partecipazione al Consorzio per la Gestione del Giardino Alpinia;

che a fronte di detta partecipazione consortile, spetta alla Provincia del VCO il versamento della quota annua di € 6.507,36;

- Fatto presente che la Provincia del VCO risulta in mora con il versamento delle quote relative agli anni 2015, 2016, 2017, 2018 e deve versare inoltre la quota relativa all'anno 2019, per una somma totale dovuta all'Unione di € 32.536,80;
- Vista la lettera prot. n. 0045 del 06/05/2019 inviata a mezzo PEC, con la quale veniva richiesto alla Provincia del VCO il versamento della somma suddetta entro e non oltre 10 giorni dal ricevimento della medesima PEC, decorsi i quali, l'Ente avrebbe affidato ad un proprio legale il recupero coattivo della suddetta somma;
- Visto che ad oggi, 11 luglio 2019 nessun versamento è stato effettuato nei confronti del Consorzio Giardino Alpinia;
- Ritenuto opportuno procedere in tal senso ed acquisito un preventivo di spesa prot. n. 72 del 10/07/2019, da parte dello Studio Legale Cigala Fulgosi Filippo di Ornavasso, per la somma di € 1.000,00 oltre 15% spese generali, Cassa e IVA, per un importo presunto di € 1.326,68, affidando incarico al suddetto Legale;
- Visto il parere del Responsabile del Servizio Finanziario reso ai sensi dell'art. 49 del TUEL, con il quale viene attestata la Regolarità tecnico contabile;
- Con voti unanimi espressi nei modi di Legge

DELIBERA

- 1) Di affidare incarico all'Avocato Filippo Cigala Fulgosi con Studio in Ornavasso di procedere con il recupero della somma complessiva di € 32.563,80, dovuta dalla Provincia del VCO nei confronti del Consorzio Giardino Alpinia per quote associative anni 2015, 2016, 2017, 2018 e 2019;
- 2) Di approvare il preventivo prot. n. 045 del 10/07/2019 di € 1.000,00 oltre 15% di spese generali, IVA e CP per un importo presunto di € 1.326,68;;
- 3) Di impegnare la suddetta somma di complessivi € 1.326,68 all'intervento Cod. 01.01.1 Voce 301307/1 del Bilancio di Previsione anno 2019;
- 4) Di dare mandato al Presidente di procedere con la firma della procura al legale
- 5) Di demandare al Segretario l'assunzione di tutti gli atti conseguenti.;

Art. 49 comma 1 D.lgs. 267/2000	
Visto per la regolarità tecnico-contabile:	IL SEGRETARIO Dr. Marco Luigi Delsignore
Letto, approvato e sottoscritto.	
IL PRESIDENTE Alberto Galli	IL SEGRETARIO Dr. Marco Luigi Delsignore
CERTIFICATO DI	PUBBLICAZIONE
Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.	IL SEGRETARIO F.to Dr. Marco Luigi Delsignore
Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'A rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi dal 12 Lug Omegna li, 12 Luglio 2019	
	IL SEGRETARIO F.to Dr.Marco Luigi Delsignore
CERTIFICATO DI	I ESECUTIVITA'
Questa deliberazione è divenuta esecutiva: 22 Luglio 2019	
$\sqrt{\ }$ Ai sensi dell'art. 134 comma 3 d.lgs. 267 del 18.08.2000	
☐ Ai sensi dell'art. 126-127 del d.lgs 267 del 18.08.2000	
☐ Ai sensi dell'art. 134 comma 4 del d.lgs 267 del 18.08.2000	
	IL SEGRETARIO F.to Dr. Marco Luigi Delsignore